

Henrik Søgaard Holding ApS

Strømmen 2
7800 Skive

CVR-nr. 34 20 85 57

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. maj 2022

Henrik Lyngbjerg Søgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	7
Balance pr. 31. december 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Søgaard Holding ApS
Strømmen 2
7800 Skive

CVR-nr.: 34 20 85 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Skive

Bestyrelse

Henrik Lyngbjerg Søgaard

Direktion

Henrik Lyngbjerg Søgaard, direktør

Revision

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Pengeinstitut

Spar Nord
Adelgade 8
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed med datterselskabsaktier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 279.770, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 1.259.268.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab		-8.149	-9
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		289.273	194
Finansielle omkostninger	1	<u>-3.541</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		277.583	184
Skat af årets resultat	2	<u>2.187</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u>279.770</u>	<u>186</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		114.400	113
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.273	-146
Overført resultat		<u>156.097</u>	<u>219</u>
		<u>279.770</u>	<u>186</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>1.139.225</u>	<u>1.040</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.139.225</u>	<u>1.040</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.139.225</u>	<u>1.040</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.538	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>70.972</u>	<u>56</u>
Tilgodehavender		<u>75.510</u>	<u>56</u>
Likvide beholdninger		<u>109.715</u>	<u>50</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>185.225</u>	<u>106</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.324.450</u></u>	<u><u>1.146</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		34.225	25
Overført resultat		1.030.643	874
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>114.400</u>	<u>113</u>
Egenkapital		<u>1.259.268</u>	<u>1.092</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	25
Selskabsskat		50.785	24
Anden gæld		<u>9.397</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>65.182</u>	<u>54</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>65.182</u>	<u>54</u>
Passiver i alt		<u>1.324.450</u>	<u>1.146</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somhedskapi- tal	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.000	24.952	874.546	113.000	1.092.498
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	9.273	156.097	114.400	279.770
Egenkapital 31. december 2021	80.000	34.225	1.030.643	114.400	1.259.268

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	921	1
Andre finansielle omkostninger	<u>2.620</u>	<u>0</u>
	<u>3.541</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-2.187</u>	<u>-2</u>
	<u>-2.187</u>	<u>-2</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>825.000</u>	<u>825</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>825.000</u>	<u>825</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	214.952	171
Årets resultat	289.273	194
Udbytte modtaget	<u>-190.000</u>	<u>-150</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>314.225</u>	<u>215</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.139.225</u>	<u>1.040</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Cramer El-Service ApS	Skive	100%

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
